РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» января 2016г.                                      № 3
д.Здоровецкие Выселки
О создании комиссии по предоставлению
земельных участков (без проведения жеребьевки) для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства или для ведения личного  подсобного хозяйства
        В соответствии с законом Орловской области №1872 ОЗ от 10.11.2015 г.        «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», решением Здоровецкого сельского Совета народных депутатов №247 от 25.12.2015г.«Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории  Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Создать  комиссию по рассмотрению  заявлений граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно в следующем составе:

	Мальцев В.И.
	-
	глава администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области   (председатель комиссии)

	Богатых Н.М.
	-
	ведущий специалист ЖКХ(заместитель председателя комиссии)

	Андреева Т.Л.
	–
	ведущий специалист (секретарь комиссии)

	Анцупова Н.А.
	–
	документовед 2 категории по ВУС

	Головин В.Н.

	–
	 депутат Здоровецкого сельского Совета народных депутатов( по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                   Глава Здоровецкого

                сельского поселения                                     В.И.Мальцев